PARCIAL referente ao Processo nº 001507/2025, Pregão nº 90013/2025, conforme 
parecer da Pregoeira Oficial do Município, em favor das empresas: 

a) JOELZA BOLDRINI CRISTO FERRARI, inscrita no CNPJ sob nº 04.101.779/0001-

92, vencedor dos grupos 01, 02, 03, 04, 07 e 08 com valor total de R$ 374.660,00 

(trezentos e setenta e quatro mil seiscentos e sessenta reais) e 

b) TCI GROUP LOCACOES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.177.375/0001-04, vencedor do grupo 06, com valor total de R$ 216.000,00 
(duzentos e dezesseis mil reais); 

Por fim, informamos que o valor parcial deste certame perfaz o montante de R$ 
590.660,00 (cinquenta e noventa mil seiscentos e sessenta reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura da 
Ata para formalização de registro de preços para futura e eventual contratação de